
STELVIO
Quadrifoglio Supersport 2.9 V6

> Technické údaje

Najeto: 0 km

Kategorie: osobní a terénní

Objem: 2891 cm

Výkon: 382 kW

Počet dveří: 5

Převodovka: automatická
převodovka

Rok: 2024

Typ: SUV

Palivo: benzin

Barva: černá metalíza

> Výbava

351, Digitální příjem rádia (DAB), 350, Dotykové ovládání palubního počítače, 194, USB, 35, bluetooth, 162,
satelitní navigace, 16, 8x airbag, 18, ABS, 281, asistent stability přívěsu (TSA), 43, centrál dálkový, 48,
deaktivace airbagu spolujezdce, 50, denní svícení, 74, hlídání jízdního pruhu, 75, hlídání mrtvého úhlu, 288,
isofix, 113, nouzové brzdění (PEBS), 122, parkovací asistent, 123, parkovací kamera, 157, protiprokluzový
systém kol (ASR), 158, regulace rychlosti při jízdě ze svahu, 169, senzor tlaku v pneumatikách, 179,
stabilizace podvozku (ESP), 61, el. okna, 167, senzor stěračů, 279, tónovaná skla, 231, zadní stěrač, 19,
adaptivní tempomat, 27, aut. uzávěrka diferenciálu, 141, pohon 4x2, 142, pohon 4x4, 176, sportovní
podvozek, 346, Paměť nastavení sedadla řidiče, 49, dělená zadní sedadla, 63, el. seřiditelná sedadla, 177,
sportovní sedadla, 201, vyhřívaná sedadla, 207, výškově nastavitelná sedadla, 121, panoramatická střecha,
25, aut. klimatizace, 284, bezdrátová nabíječka mobilních telefonů, 58, dvouzónová klimatizace, 101,
multifunkční volant, 97, měnič 220V, 105, nastavitelný volant, 149, posilovač řízení, 150, potahy kůže, 205,
vyhřívaný volant, 291, alu kola, 64, el. sklopná zrcátka, 66, el. víko zavazadlového prostoru, 67, el. zrcátka,
197, venkovní teploměr, 202, vyhřívaná zrcátka, 23, alarm, 77, imobilizér, 360, Android Auto, 361, Apple
CarPlay, 329, LED denní svícení, 377, LED matrixové světlomety, 376, adaptivní regulace podvozku, 371,
asistent jízdy v jízdním pruhu, 374, asistent jízdy v koloně, 325, asistent rozjezdu do kopce (HSA), 373,
automatické přepínání dálkových světel, 408, digitální přístrojová deska, 359, elektronická ruční brzda, 314,
kožené čalounění, 358, volba jízdního režimu, 366, vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla, 364, zadní
loketní opěrka, 326, zatmavená zadní skla, 372, řazení pádly pod volantem

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ, Servisní kniha

V případě, že máte zájem vůz zakoupit na IČ, kontaktujte nás pro individuální nabídku. Alfa Romeo
představuje nové modely Giulia a Stelvio Quadrifoglio Super Sport, které jsou speciálními edicemi
limitovanými na celosvětovou produkci 275 kusů pro typ Giulia a 175 pro Stelvio. Tato limitovaná speciální
série je poctou sportovní tradici značky a oslavuje první vítězství Alfa Romeo na Mille Miglia v roce 1928.
Tohoto legendárního úspěchu se podařilo dosáhnout modelu 6C 1500 Super Sport. Pro tuto speciální sérii
designérské centrum Alfa Romeo Centro Stile vytvořilo novou, výraznější podobu loga Quadrifoglio, které je
nyní vůbec poprvé ve více než 100leté historii značky černé. Interiér je doplněn sportovními prvky, premiéru v
něm má nové 3D obložení s uhlíkovými vlákny s červenou povrchovou úpravou. Na předních opěrkách hlavy

3



je červeně vyšité logo, černé očíslování potvrzuje exkluzivitu této limitované edice. Ztělesnění technické
vyspělosti a technologií: motor V6 o objemu 2,9 litru s výkonem 520 koní a mechanický samosvorný
diferenciál pro jedinečné zážitky z jízdy. Mimořádná jízdní dynamika, která je vždy zaměřena na řidiče, je
považována za etalon v příslušných kategoriích zejména zásluhou dokonalého vyvážení hmotnosti, nejlepší
agility, nízké hmotnosti a extrémně přímého řízení. , Umístění: SRBA SERVIS s.r.o., Příjezdní 188 Jíloviště
252 02, Tel: 255 717 011, E-mail: prodej@srba.cz. Tato inzerce není návrh na uzavření kupní smlouvy dle
zákona 89/2012 Sb.

> Prodejce

SRBA SERVIS s.r.o.

Adresa: Příjezdní 188, Jíloviště, 25202



> Fotogalerie modelu



Tato část internetových stránek Alfa Romeo slouží zejména autorizovaným prodejcům Alfa Romeo v České
republice k prezentaci vozů značky Alfa Romeo určených k prodeji.
Zřizovatel těchto internetových stránek nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených
v této části internetových stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného
vozidla uvedeného v této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci
vozu zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


